

## Lausunto Varsinais-Suomen liiton alustavasta talousarviosta 2018 ja taloussuunnitelmaluonnoksesta 2018 – 2019

765/00.03.02/2017

Kaupunginhallitus 23.10.2017 § 378

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Varsinais-Suomen liitto pyytää jäsenkuntien lausuntoa liiton alustavasta vuoden 2018 talousarviosta ja taloussuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2018 - 2019. Esityksiä pyydetään 31.10.2017 mennessä. Jäsenkuntien esitykset sekä lopullinen talousarvio- ja taloussuunnitelmaesitys käsitellään maakuntahallituksessa 20.11.2017 ja viedään päätettäväksi maakuntavaltuustoon 11.12.2017.

Talousarviossa 2018 jäsenkuntien yhteenlasketut maksuosuudet ovat 3 799 900 euroa. Ne eivät kasva vuosina 2018 - 2019. Kuntakohtaiset osuudet määräytyvät edellisenä varainhoitovuotena toimitetussa verotuksessa jäsenkunnissa määrättyjen veromäärien suhteessa. Vuoden 2018 maksuosuudet lasketaan loka - marraskuussa, kun verottajalta on saatu kuntien verokertymätiedot. Naantalin kaupungin vuoden 2017 maksuosuus on 182 423 euroa, joka kasvoi 1,9 % edelliseen vuoteen verrattuna.

Maakuntaliiton tilikauden ennakoidaan olevan ensi vuonna 108 500 euroa alijäämäinen, joka katetaan edellisten tilikausien ylijäämätililtä.

Vuoden 2018 talous- ja toimintasuunnitelmaehdotukseen on varattu sote- ja maakuntauudistuksen valmisteluun 100 000 euroa. Vaikka peruseriaatteenä on, että uudistus on valtion rahoittama, liitto on varautunut omalta osaltaan rahoituksen omavastuihin. Koska uudistus lykkäytyi vuodella, ei vuonna 2018 tapahdu oleellisia muutoksia liiton toiminnassa. Varsinais-Suomen liiton toiminta tulee jatkumaan vuoden 2019 loppuun asti, jonka jälkeen uusi maakunta aloittaa toimintansa.

Varsinais-Suomen talouden kehitys näkyy liiton toimissa. Merkittävä panos suunnataan positiivisen rakennemuutoksen PORE:n valmisteluun myös tulevana vuonna.

Vuonna 2018 vaihemaakuntakaava etenee, merialuesuunnittelu alkaa, uuteen rakennerahastokauteen valmistaudutaan ja kiertotaloutta edistetään. Lisäksi liitto on aktiivinen Varsinais-Suomen kehitystä ja nimeä tunnetuksi tekevissä projekteissa ja tapahtumissa sekä varsinais-suomalaista infraa koskevilla hankkeilla.

Kumppanuusfoorumi on Varsinais-Suomen maakuntaohjelman 2018 - 2021 päätoimenpide. Se on eri toimijoiden yhteistyöverkosto, jossa maakuntastrategian toteutumista edistetään ja esiin tulleita ideoita välitetään oikeille tahoille.

Oheismateriaali:

- Varsinais-Suomen liiton alustava talousarvio ja taloussuunnitelmaluonnos

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus lausuu Varsinais-Suomen liiton alustavasta talousarviosta 2018 ja taloussuunnitelmaluonnoksesta 2018 - 2019 seuraavaa:

Naantalin kaupunki pitää tärkeänä, että edunvalvontaan terävöitetään. Tarvitaan entistä tehokkaampaa edunvalvontaa, jolla varmistetaan maakunnallisesti tarpeellisten koulutus- ja liikennehankkeiden nostamista entistä selkeämmin esiin. Meriteollisuuden laajentuminen alueella nostaa logistiikan kehittämisen entistä merkittävämpään asemaan. E18-tien kehittäminen on koko seudun kannalta välttämätöntä.

Maakunnan positiivisen rakennemuutoksen ja Suomen talouden kasvun antamat mahdollisuudet tulee hyödyntää täysimääräisesti. Naantalin kaupunki painottaa, että Varsinais-Suomen liiton tulee aktiivisesti edistää positiivista rakennemuutosta toimenpiteillä, jotka liittyvät mm. työvoiman saamiseen koti- ja ulkomailta, muuton edistämiseen Varsinais-Suomeen ja teknisen koulutuksen lisäämiseen alueella. Osaavan työvoiman kouluttamiseen on panostettava.

Kumppanuusfoorumi on Varsinais-Suomen maakuntaohjelman päätoimenpide. Verkostoituminen ja kokoontuminen on monilla tavoin hyödyllistä ja tärkeää, mutta työtapoja konkreettisten tulosten saavuttamiseksi on tarpeellista kehittää yhteistyössä verkoston jäsenten kanssa.

EU-hankkeet edellyttävät kansainvälisiä yhteyksiä, raskasta projektihallintoa ja usein monimutkaista hakuprosessia. Varsinais-Suomen liitolla voisi olla eri osapuolia (mm. kunnat, oppilaitokset, kansainväliset kumppanit) yhteen saattava ja aktiivoin rooli, jotta hankkeista saadaan riittävän laajoja ja vaikuttavuudeltaan merkittäviä koko maakunnan kannalta.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.